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original Article-اصیل پژوهشی  2.674 32



case report-گزارش مورد 0.333 15

0.371

original Article-اصیل پژوهشی  0 3

original Article-اصیل پژوهشی  1.483 195

original Article-اصیل پژوهشی  0 6

original Article-اصیل پژوهشی  1.228 15

original Article-اصیل پژوهشی  0 38

original Article-اصیل پژوهشی  0 168

original Article-اصیل پژوهشی  0 12

original Article-اصیل پژوهشی  2.925 13

original Article-اصیل پژوهشی  2.019 44

original Article-اصیل پژوهشی  1.736 38

original Article-اصیل پژوهشی  0.827 57

original Article-اصیل پژوهشی  0.071 12

original Article-اصیل پژوهشی  1.122 60

original Article-اصیل پژوهشی  2.072 41



Medline خیر (April)فروردین 1400 2021 0.817 5 چهارم

ISI (june)خرداد 1400 2021 0.476 23 اول و مسئول

index 

copernicus خیر (January)دی 1399 2021 0 9 پنجم به بعد

ISI (july)تیر 1400 2021 0.944 10 مسئول

ISI بلي (october)مهر 1399 2020 0 7 چهارم

ISI (december)آذر 1399 2020 0.899 7 پنجم

ISI بلي (February)بهمن 1399 2021 0.222 8 مسئول

PMC بلي (April)فروردین 1399 2020 1.141 6 اول و مسئول

ISI (october)مهر 1399 2020 0.957 10 اول و مسئول

ISI بلي (september)شهریور 1398 2019 0.282 5 چهارم

ISI (december)آذر 1398 2019 0.882 5 سوم

ISI (May)اردیبهشت 1398 2019 1.007 4 اول

Chemical 

Abstract خیر (september)شهریور 1397 2018 0 4 چهارم

ISI (April)فروردین 1398 2019 1.068 10 مسئول

ISC خیر (july)تیر 1392 2013 0 7 چهارم

SNIP تعداد نويسندگان نفر چندم مقاله
نمايه نامه بين 

المللي

نمايه شدن 

ESCIدر 
ماه انتشار سال انتشار سال ميلادي



0 5 اول و مسئول

ISC خیر (december)آذر 1394 2015 0 6 چهارم

Cinahl خیر (november)آبان 1394 2015 0 3 مسئول

های  سایر سایت

تخصصی خیر (May)اردیبهشت 1395 2016 0 8 پنجم

ISI (october)مهر 1395 2016 0.729 9 مسئول

ISI (june)خرداد 1397 2018 0.806 6 اول

ISI (April)فروردین 1397 2018 0.485 5 اول و مسئول

PMC بلي (April)فروردین 1397 2018 0 7 پنجم به بعد

PMC خیر (july)تیر 1397 2018 0.638 6 پنجم

ISI (April)فروردین 1397 2018 1.383 7 اول

Chemical 

Abstract خیر (April)فروردین 1397 2018 0 8 پنجم

scopus خیر (August)مرداد 1396 2017 0.09 3 مسئول

ISI (May)اردیبهشت 1396 2017 0.603 6 سوم

ISI (july)تیر 1396 2017 0.338 7 سوم

ISI (April)فروردین 1396 2017 1.383 5 مسئول

Embase (december)آذر 1395 2016 0 5 پنجم

scopus خیر (January)دی 1395 2017 0.403 6 دوم

ISI (April)فروردین 1395 2016 1.241 8 سوم



ISI (April)فروردین 1395 2016 1.241 8 سوم

Embase خیر (june)خرداد 1395 2016 0 9 مسئول

Chemical 

Abstract (march)اسفند 1394 2016 0 7 سوم

ISI (november)آبان 1394 2015 0.558 5 مسئول

ISI (April)فروردین 1394 2015 0 5 مسئول

ISI (march)اسفند 1393 2015 0.375 6 مسئول

PMC (May)اردیبهشت 1394 2015 0.128 7 مسئول

ISI خیر (April)فروردین 1394 2015 0.826 10 چهارم

ISI خیر (september)شهریور 1393 2014 0 4 مسئول

Chemical 

Abstract خیر (november)آبان 1393 2014 0 7 چهارم

ISC خیر (August)مرداد 1393 2014 0 5 دوم

Chemical 

Abstract (july)تیر 1393 2014 0 5 دوم

Chemical 

Abstract (july)تیر 1393 2014 0 5 دوم

Chemical 

Abstract (july)تیر 1393 2014 0 3 دوم

PMC خیر (september)شهریور 1392 2013 0.71 7 مسئول

PMC خیر (october)مهر 1392 2013 0.156 7 مسئول

ISI خیر (August)مرداد 1393 2014 0.355 12 مسئول

Medline خیر (july)تیر 1393 2014 0.422 7 مسئول

ISC خیر (February)بهمن 1392 2014 0 5 پنجم

ISI خیر (January)دی 1392 2014 1.015 9 پنجم به بعد



ISI خیر (october)مهر 1392 2013 0.677 9 پنجم به بعد

های  سایر سایت

تخصصی خیر (october)مهر 1392 2013 0 4 مسئول

ISI خیر (January)دی 1391 2013 1.255 6 چهارم

های  سایر سایت

تخصصی خیر (september)شهریور 1391 2012 0 7 پنجم

ISI خیر (july)تیر 1386 2007 0 6 دوم

ISI خیر (May)اردیبهشت 1384 2005 0 7 پنجم

ISI خیر (november)آبان 1384 2005 0 7 اول

ISI خیر (February)بهمن 1385 2007 0 پنجم به بعد

ISI خیر (February)بهمن 1386 2008 0 6 اول

ISI خیر (june)خرداد 1386 2007 0 10 پنجم به بعد

ISI خیر (june)خرداد 1386 2007 0 6 سوم

ISI خیر (August)مرداد 1386 2007 0

ISI خیر (May)اردیبهشت 1390 2011 1.091 پنجم به بعد

ISI خیر (june)خرداد 1392 2013 1.711 3 مسئول

SID/Iranme

dex/Magira

n خیر (november)آبان 1390 2011 0 6 چهارم

ISI خیر (march)اسفند 1391 2013 0.566 4 اول

ISI (june)خرداد 1392 2013 0.412 3 مسئول

ISI خیر (April)فروردین 1392 2013 1.393 6 مسئول



ISI خیر (march)اسفند 1391 2013 0.373 8 مسئول

ISI خیر 1389 0 17 پنجم به بعد

های  سایر سایت

تخصصی خیر (december)آذر 1390 2011 0 7 پنجم

ISI خیر (January)دی 1391 2013 1.255 6 چهارم

Chemical 

Abstract خیر (May)اردیبهشت 1391 2012 0 7 مسئول

ISI خیر (june)خرداد 1391 2012 0.374 6 پنجم

scopus خیر (september)شهریور 1388 2009 0 10 اول

scopus خیر (February)بهمن 1388 2010 0 10 اول

ISI خیر (july)تیر 1388 2009 0 9 اول و مسئول

ISI خیر (july)تیر 1390 2011 0.832 6 مسئول

ISI خیر (February)بهمن 1389 2011 0.956 16 پنجم به بعد

ISI خیر (september)شهریور 1389 2010 0 16 پنجم

ISI خیر (April)فروردین 1390 2011 0.416 10 پنجم

ISI خیر (May)اردیبهشت 1389 2010 0 13 پنجم به بعد

ISI خیر (december)آذر 1388 2009 0 11 دوم

ISI خیر (April)فروردین 1387 2008 0 10 اول و مسئول


